6144-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019 №1462

О проведении заседания круглого стола

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в срок до 31.10.2019 заседание круглого стола на тему

"О ходе исполнения Закона Пермского края от 04.07.2018 № 256-ПК

"О реализации отдельных полномочий в области обращения с твердыми

коммунальными отходами на территории Пермского края" в части создания

условий для раздельного накопления твердых коммунальных отходов,

их обработки и утилизации".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих